PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

Oficio n° 860 /GPJP/2022. Alto Paraíso/RO, 07 de DEZEMBRO de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
EDMILSON FACUNDO
Presidente
Câmara Municipal de Alto Paraíso
Alto Paraíso — RO.

Assunto: Solicita RETIRADA de Projeto de Lei de tramitação.

Senhor Presidente,

Apraz-nos cumprimentá-lo cordialmente, ao tempo em que

vimos através do presente e conforme normas regimentais dessa Augusta

Casa, solicitar a presteza de V. Exa em efetuar a retirada de tramitação do

Projeto de Lei n° 095/2022 de 11 de novembro de 2022 para fins de

correção, com o seguinte dispõe:

PROJETO DE LEI:

Dispõe: "AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A ABRIR CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, ATRAVES DE EXCESSO NO
ORÇAMENTO VIGENTE, LEI ORÇAMENTARIA ANUAL
DO EXERCICIO DE 2022, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Sem mais, antecipamos agradecimentos, renovando

distintos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

/. _c_x
1 JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

CAMAFZA
ARAÍ~0

A gE At.TQ

PROTO' / ,

EMLLa-1 .~;~

~

DO

R. Marechal Cândido Rondon, 3031 Centro — CEP: 76862-000 — Alto Paraíso - RO.
Fone (69) 3534-2104/2107/2230 - E-mail: gabinete@altoparaiso.ro.gov.br

www.altoparaiso.ro.gov.br